Sprawozdawca dr. W. Szumlański. (Dokończenie). Von dr. v. Cor-
val. Zur Suggestiv-Tberapio. Sprawozdawca dr. A. Fruchtman. — Korrespondencye „Medycyny“ z So
snowic. Przez d-ra Neufelda.—Wiadomości bieżące.—Ogłoszenia.

jy § 2 _____ Warszawa, d . 3 (15) Czerwca 1889 r

RYS BALNEOTECHNIKI
Skreólił Dr. Michał ZielenieWóki.

(Ciąg dalszy.— Zobacz Nr. 23'.

Rzeczona metoda pierwotnie dla zdrojowiska Schwalbachu przez F resk-
n iu sa podana, tak się uskutecznia: mające się nalewać wodą flaszki (po naj-
staranniejszem ich wypłukaniu) napełniają się czasowo